



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

M&A Inc ApS

Duevej 1
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38 83 98 61

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Marlene Boile Nielsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: M&A Inc ApS
Duevej 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 83 98 61
Stiftet: 8. august 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Marlene Boile Nielsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive markedsvirksomhed, café og lignende accessorisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -166.160.

Egenkapitalen udgør kr. -550.133.

Årets resultat anses efter omstændighederne, som ikke tilfredsstillende.

Ny bæredygtig plan er indarbejdet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-111.387	1.488
Afskrivninger		<u>-87.224</u>	<u>-87.224</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-198.611	-85.736
Finansielle omkostninger		<u>-12.253</u>	<u>-10.103</u>
RESULTAT FØR SKAT		-210.864	-95.839
Skat af årets resultat		<u>44.704</u>	<u>26.781</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-166.160</u></u>	<u><u>-69.058</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-166.160</u>	<u>-69.058</u>
Disponeret i alt		<u><u>-166.160</u></u>	<u><u>-69.058</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>119.703</u>	<u>206.927</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>119.703</u>	<u>206.927</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>121.703</u>	<u>208.927</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		170.155	125.451
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>174.155</u>	<u>125.451</u>
Likvide beholdninger		<u>7.400</u>	<u>138.144</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>181.555</u>	<u>263.595</u>
AKTIVER I ALT		<u>303.258</u>	<u>472.522</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-590.133	-423.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-550.133</u>	<u>-383.973</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.369	42.739
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>806.022</u>	<u>813.756</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>853.391</u>	<u>856.495</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>853.391</u>	<u>856.495</u>
PASSIVER I ALT		<u>303.258</u>	<u>472.522</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder.